Совет

муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

РЕШЕНИЕ

27.05.2025               № 67

О доплате временно исполняющему

полномочия Главы

муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»

В соответствии со статьями 60.2 и 151 Трудового кодекса Российской

Федерации, частью 1 статьи 18 Устава муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», решением

Совета муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» от 27.02.2024 № 411 «Об утверждении Положения об

оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

служащих муниципального образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области», решением Совета от 27.05.2025 № 66

«О назначении временно исполняющего полномочия Главы муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

Совет муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Установить временно исполняющему полномочия Главы

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» Самойленко Ивану Петровичу доплату за временное

исполнение полномочий Главы муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области» в размере 79 процентов

ежемесячного денежного вознаграждения Главы муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

с 28 мая 2025 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

2

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте

администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области».

Председатель Совета

муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»           С.Н. Новак